
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

                                                                                                                                              

D.D.G. n. 174 dell’8.5.2019 

IL DIRETTORE GENERALE  

Visto il D.D.G. n. 119 del 25.03.2019 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, nella 

fattispecie una prestazione d'opera intellettuale, avente durata di dieci mesi e ad oggetto lo 

svolgimento di attività di rilevazione, analisi ed elaborazione dei risultati relativi alla 

sperimentazione del prototipo di certificazione delle competenze trasversali e open badges, 

sviluppati nell'ambito del progetto di cui alla Programmazione triennale 2016-18 MIUR 

collegato all’Obiettivo B: ''Modernizzazione ambienti di studio e di ricerca, innovazione delle 

metodologie didattiche AZIONE c): Interventi per il rafforzamento delle competenze trasversali 

acquisite dagli studenti”; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 25.03.2019 emanato in esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 151 dell’11.04.2019 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti dell’Amministrazione, 

dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito della selezione, di cui alla presente 

procedura: 

Nominativo candidato/a 
Punteggio 

totale 

CALISI SARA 60 

TALIA SBARDELLA 82 

 

-  Di nominare vincitrice la dott.ssa Talia Sbardella (omissis). 

Il Direttore Generale  

f.to dott. Simone Olivieri 

 

 


